

کلیسای ایرانیان مسیحی سن دیه گو و ال کاهون

انجیل مقدس، رساله اول پطرس

رساله امید

۱ پطرس ۴: ۷-۱۱

مسئولیت‌های ما در این جهان ضد مسیحی (۷)

درس شماره ۱۱ از فصل ۴

آیه حفظی برای ۲۰ ژانویه سال ۲۰۲۲

کتاب مقدس، امثال سلیمان ۱۰: ۱۲

۱۲ بغض نزاعها می‌انگیزاند، اما محبت هر گناه را مستور می‌سازد.

آیه حفظی برای ۲۷ ژانویه سال ۲۰۲۲

انجیل مقدس، افسسیان ۲: ۱۰

۱۰ زیرا که صنعت او هستیم، آفریده شده در مسیح عیسی برای کارهای نیکو، که خدا قبل مهیا نمود تا در آنها سلوک نماییم.

قرائت کلام: لطفا ۱ پطرس ۴: ۷-۱۱ را بخوانید.

۷ لکن انتهای همه چیز نزدیک است: پس خرد اندیش و برای دعا هشیار باشید.

۸ و اول همه با یکدیگر به شدت محبت نمایید، زیرا که محبت کثرت گناهان را می‌پوشاند.

۹ و یکدیگر را بدون همه مهمه مهمانی کنید.

۱۰ و هریک بحسب نعمتی که یافته باشد، یکدیگر را در آن خدمت نماید، مثل وکلاء امین فیض

گوناگون خدا.

۱۱ اگر کسی سخن گوید، مانند اقوال خدا بگوید و اگر کسی خدمت کند، برحسب توانایی که خدا بدو داده باشد بکند تا در همه چیز، خدا به واسطه عیسی مسیح جلال یابد که او را جلال و توانایی تا ابدآباد هست. آمین.

دعا: مزمور ۱۱۹: ۱۸، چشمان مرا بگشا تا از شریعت تو چیزهای شگفت انگیز بینم.

مقدمه: کلیسای مسیح امروزه بشدت نیازمند به بیداری روحانی است. و بیداری روحانی زمانی بوقع خواهد پیوست که ما ایمانداران مسیحی وظایف روحانی خود را انجام دهیم. هدف ما ایمانداران مسیحی، که کلیسای مسیح را تشکیل می دهیم نباید این باشد که مورد قبول جامعه باشیم. نه! چون چنین طرز فکر و روحیه باعث می شود که از گزندگی و برندگی کلام خدا بکاهیم، و کلام را آبکی نمائیم، تا محبوب القلوب گردیم. هدف باید این باشد که بیشتر و بیشتر مقبول خدای راستین باشیم.

در جفاها و سختی ها مسئولیتهای ما کدامند؟ و چه چیزی بایستی مشوق ما در انجام آنها باشد؟

اول مشوق مان را در نظر بگیریم- ۱ پطرس ۴: ۷، قسمت اول آیه: لکن انتهای همه چیز نزدیک

است.

انتهای همه چیز نزدیک است. فقط در بازگشت مسیح است که همه چیز به انتهای خود، به کمال خود می رسند. یک ایماندار راستین و وفادار در پرتو این حقیقت که در هر لحظه ممکن است بحضور خداوند عیسی مسیح به آسمان به بالا برده شود، زندگی می کند. این حس جواب دهی قریب الوقع، باعث می شود که وفادارانه زندگی کنیم، مانند یک شاگرد مسیح.

حالا، چه عاداتی را باید در خود پرورش دهیم تا شالوده یک زندگی سالم مسیحی را بریزیم؟ متن ۱ پطرس ۴: ۷-۱۱ در مورد سه موضوع اساسی به ما تعلیم می دهد: **قدوسیت، محبت، و خدمت.** در این دنیای ضد مسیحی باید بر روی این سه موضوع تمرکز کنیم. قدوسیت بر روی رابطه ما خدا و کلام مکتوبش تاثیر می گذارد، محبت بر روی ما رابطه ما دیگران، چه ایماندار چه غیر ایماندار، و خدمت بر روی رابطه ما با دیگر ایمانداران مسیحی در بدن مسیح، یعنی کلیسا.

اول- قدوسیت در زندگی شخصی مان: کلام خدا می خواهد که هر ایماندار مسیحی یک زندگی خداپسندانه و پاک داشته باشد تا بتواند در یک مشارکت عمیق روحانی با پدر آسمانی بسر برد. به همین دلیل به ما فرمان می دهد که: **پس خرد اندیش و برای دعا هشیار باشید.**

دوم- محبت به دیگران، چه ایماندار چه غیر ایماندار: کلام خدا در آیات ۸- ۹ می فرماید:

۸ و اوّل همه با یکدیگر به شدّت محبت نمایند، زیرا که محبت کثرت گناهان را می پوشاند.

۹ و یکدیگر را بدون همه‌مهمه مهمانی کنید.

سوم- خدمت: در این دنیای ضد مسیحی موضوع سومی که باید بر روی آن تمرکز کنیم تا بتوانیم شالوده یک زندگی سالم مسیحی را بریزیم، مطلب خدمت سالم مسیحی است در کلیسای خدا. و این را در آیات ۱۰ و ۱۱ می بینیم.

۱۰ و هر یک بحسب نعمتی که یافته باشد، یکدیگر را در آن خدمت نماید، مثل وکلاء امین فیض

گونگون خدا.

۱۱ اگر کسی سخن گوید، مانند اقوال خدا بگوید و اگر کسی خدمت کند، برحسب توانایی که خدا

بدو داده باشد بکند تا در همه چیز، خدا به واسطه عیسی مسیح جلال یابد که او را جلال و توانایی تا ابدآباد هست. آمین.

در ابتدا باید سه موضوع بنیادی را توضیح داد.

۱- نجات آسمانی در مسیح یعنی نجات از غضب خدا بر ما بخاطر گناهانمان که در ایمان به

خداوند عیسی مسیح که غرامت گناهان ما را پرداخت نمود فراهم می شود.

۲- داشتن این نجات یعنی داشتن یک زندگی نو در مسیح.

۳- این نجات همیشه به انجام اعمال نیکو منتهی می شود.

درس جدید: این سه موضوع بنیادی را باید بسط دهیم.

۱- نجات آسمانی در مسیح یعنی نجات از غضب خدا بر ما بخاطر گناهانمان که در ایمان به

خداوند عیسی مسیح که غرامت گناهان ما را پرداخت نمود فراهم می شود.

همه ما انسانها گناهکار هستیم. کلام خدا در انجیل مقدس، رومیان ۳: ۲۳ می فرماید:

۲۳ زیرا همه گناه کرده‌اند و از جلال خدا قاصر می‌باشند،

بخاطر گناهانمان محکوم به مرگ یا عذاب ابدی در دریاچه آتش می‌باشیم. کلام خدا در انجیل مقدس، رومیان ۶: ۲۳ می فرماید:

۲۳ زیرا که مزد گناه موت است، اما نعمت خدا حیات جاودانی در خداوند ما عیسی مسیح.

و نیز کلام خدا در انجیل مقدس در مکاشفه ۲۰: ۱۵ می فرماید:

۱۵ و هر که در دفتر حیات مکتوب یافت نشد، به دریاچه آتش افکنده گردید.

یگانه راه نجات ایمان به خداوند عیسی مسیح است. باز رومیان ۶: ۲۳ می فرماید:

۲۳ زیرا که مزد گناه موت است، اما نعمت خدا حیات جاودانی در خداوند ما عیسی مسیح.

باید قلبا و شخصا به مسیح چون خداوند و نجات دهنده مان ایمان آوریم. کلام خدا در رومیان ۱۰: ۹ می فرماید:

۹ زیرا اگر به زبان خود عیسی خداوند را اعتراف کنی و در دل خود ایمان آوری که خدا او را از مردگان برخیزانید، نجات خواهی یافت.

۲- داشتن این نجات یعنی داشتن یک زندگی نو در مسیح.

نجات آسمانی در مسیح فراتر از آمرزیده شدن گناهانمان است. نجات آسمانی در مسیح یعنی زندگی ما مبدل می‌شود، تغییر پیدا می‌کند در جهت شبیه مسیح شدن. مسلما مسیح برای پرداخت غرامت گناهان ما بر صلیب بمرد، ولی نیز پس از سه روز از مردگان قیام نمود. تا ما نیز در ایمان به مسیح هم در مرگ او شریک باشیم، برای پرداخت غرامت گناهانمان، و هم در قیام او از مرگ، تا در حیات نویی که او فراهم کرده است زندگی کنیم. کلام خدا در انجیل مقدس، کولسیان ۱: ۱۳ می فرماید:

۱۳ و ما را از قدرت ظلمت رهانیده، به ملکوت پسر محبت خود منتقل ساخت. بنابراین بایستی شایسته آن پادشاهی پسر محبوب خدا زندگی کنیم.

و یا در همان کولسیان ۳: ۱-۲ می فرماید:

۱ پس چون با مسیح برخیزانیده شدید، آنچه را که در بالا است بطلبید در آنجایی که مسیح

است، به دست راست خدا نشست.

۲ در آنچه بالا است تفکر کنید، نه در آنچه بر زمین است.

۳- مطلب بنیادی سوم این است که این نجات همیشه به انجام اعمال نیکو منتهی می شود.

این حیات نوی ما در مسیح مانند دانه ای است الهی که در درون ما کاشته شده است. این دانه رشد می کند و میوه های روحانی نیکو می آورد، اگر حقیقتاً در درون ما کاشته شده است، اگر حقیقتاً ما صادقانه و بطرز درست و با درک درست به خداوند عیسی مسیح ایمان آورده ایم. برای همین است که کلام خدا، در انجیل مقدس، یعقوب ۲: ۱۷ می فرماید:

۱۷ همچنین ایمان نیز اگر اعمال ندارد، در خود مرده است.

ما بوسیله اعمال نیکو نجات آسمانی را دریافت نمی کنیم. فقط از فیض خداست و فقط از ایمان بر خداوند عیسی مسیح. بله! تنها از طریق ایمان هست، ولی نه ایمانی که تنهاست. ایمانی که ثمر ندارد، ایمانی که به اعمال نیکو منتهی نمی شود، بر طبق یعقوب ۲: ۱۷، در خود مرده است.

کلام خدا در انجیل مقدس تاکید می کند که فقط از فیض خدا و ایمان بر مسیح است که ما نجات آسمانی را دریافت می کنیم. کلام خدا در انجیل مقدس، افسسیان ۲: ۸-۹ می فرماید:

زیرا که محض فیض نجات یافته‌اید، به وسیله ایمان و این از شما نیست بلکه بخشش خداست، و نه از اعمال، تا هیچ کس فخر نکند.

این کاملاً درست است. ولی کلام ادامه می دهد و در آیه ۱۰ می فرماید: زیرا که صنعت او هستیم،

آفریده شده در مسیح عیسی برای کارهای نیکو، که خدا قبل مهیا نمود تا در آنها سلوک نماییم.

نجات همیشه به انجام اعمال نیکو منتهی می شود.